Deum, et omnem ęquitatem per dominum Ioannem tunc comitem expulsi, eiectique 

fuerunt et quidam alii fratres Bossinenses eorum loco intrusi, propterea petebatur et 

supplicabatur, restitueretur eis locus ipse suus, uti iustitia conveniens erat. Quare 

arbitrantes ęquissimum fore uti ipse religiosi fratres iniuste et indebite eiecti, et 

proprio conventu, et ecclesia spoliati, proprio conventu, et bonis suis restituantur, in 

eoque reponantur volumus et tibi efficanter mandamus, quatenus remotis fratribus 

ipsis Bossinensibus, qui ad pręsens inhabitavit prędictum conventum et ecclesiam, 

conventum ipsum et ecclesiam consignare debeas omnino prędicto ministro cum 

omnibus bonis tam mobilibus quam immobilibus, sicut sunt bona sacristię, 

possessiones et domos, ita ut nihil desit, quin omnia eis restituantur, conservesque 

ipsos in pacifica possessione, absque alicuius perturbatione vel molestia, faciendo has 

nostras in ipsa Cancellaria registrari ad futurorum memoriam, registratas ipsi ministro 

vel alteri pręsentanti restitui.  

Datum in nostro Ducali Palatio, die 14. septembris, indictione 14., 1480.  

 A tergo Circumspecto, et prudenti Antonio Vinciguerę secretario nostro in Vegla. 

Receptę et registratę die 4. octobris 1480. (…).“ 

76 BZ I, ff. 70v-71r; Bartolijev zbornik krčkih isprava I, br. 47. 
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5. SUMMARIUM – INDIKATIVNA REGESTA ISPRAVA IZ 15. STOLJEĆA 

1. 

f. 28v  

(?). II. 1402., Krk  

Prodaja dijela otočića Plavnika u krčkom akvatoriju.  

2. 

f. 29r 

5. XI. 1402., Krk  

Prodaja dijela otočića Plavnika u krčkom akvatoriju.  

3. 

f. 50v 

3. II. 1404., Krk 

Izmjena vlasništva između svećenika Andrije (Andrina) pok. Nikole de Andrinis i Nikole pok. 

Dominika de Andreno.     

4. 

f. 29v 

9. I. 1405., Krk 

Prodaja vinograda u Krku. 

5. 

f. 30r [br. 21]77 

23. XII. 1405., Krk  

Prodaja kuće u Krku prioru benediktinskog samostana Sv. Ivana u gradu.   

6. 

ff. 30v-31r [br. 22] 

6. II. 1407., Krk 

Darovanje dijela vinograda u predjelu Kraj (Stara Baška) samostanu Sv. Frane u Krku. 

77 Broj iz Bartolijeva zbornika krčkih isprava I-II. 
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7. 

f. 31r  

14. III. 1407., Krk 

Davanje u zakup polja u Puntu vlasništvo samostana Sv. Frane u Krku.  

8. 

f. 31v  

8. (?). 1410., Krk 

Spor oko vinograda u predjelu Sv. Sofije (grad Krk). 

9. 

f. 51v 

28. X. 1410., Krk  

Kupovanje zemljišta u Krku.   

10. 

f. 32r